LWnwkuHa Anekcanppa HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4355/1

4355/2

4356

4358

4363

4364

4365

4366

4368/1

4368/2

4380

4381

4384

4385/1

4385/2

4385/3

4385/4

4385/5

4385/6

4385/7

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

06.07.2024

06.07.2024

10.07.2024

03.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

19.07.2024

16.07.2024

12.08.2024

16.08.2024

23.08.2024

13.08.2024

14.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

CBepeHun

LnwknHa AnekcaHapa HukonaesHa

010499

29.12.2020

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeXunble
nomMeLleHuns

HeXxwunble
nomMewleHna

OKC

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

obopynoBaHue

KBapTUpa

OKC

obopynoBaHume

OKC

nons B8 OO0

1 akuyms

OKC

OKC

OKC

OKC

OKC

OKC

OKC

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



4394

4401

4404

000 ADK "KoHuent"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

22.08.2024

12.09.2024

17.09.2024

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacTokK

KBapTupa

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK



	Шишкина Александра Николаевна

