

Шишкина Александра Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шишкина Александра Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		010499			
Дата включения в реестр членов РОО		29.12.2020			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4355/1	ООО АФК "Концепт"	06.07.2024	нежилые помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4355/2	ООО АФК "Концепт"	06.07.2024	нежилые помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4356	ООО АФК "Концепт"	10.07.2024	ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4358	ООО АФК "Концепт"	03.07.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4363	ООО АФК "Концепт"	10.07.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4364	ООО АФК "Концепт"	11.07.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4365	ООО АФК "Концепт"	19.07.2024	оборудование	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4366	ООО АФК "Концепт"	16.07.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4368/1	ООО АФК "Концепт"	12.08.2024	ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4368/2	ООО АФК "Концепт"	16.08.2024	оборудование	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4380	ООО АФК "Концепт"	23.08.2024	ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4381	ООО АФК "Концепт"	13.08.2024	доля в ООО	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
4384	ООО АФК "Концепт"	14.09.2024	1 акция	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
4385/1	ООО АФК "Концепт"	27.09.2024	ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4385/2	ООО АФК "Концепт"	27.09.2024	ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4385/3	ООО АФК "Концепт"	27.09.2024	ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4385/4	ООО АФК "Концепт"	27.09.2024	ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4385/5	ООО АФК "Концепт"	27.09.2024	ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4385/6	ООО АФК "Концепт"	27.09.2024	ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4385/7	ООО АФК "Концепт"	27.09.2024	ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

4394	ООО АФК "Концепт"	22.08.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4401	ООО АФК "Концепт"	12.09.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4404	ООО АФК "Концепт"	17.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости